CÂMARA MUNICIPAL DE ANDRADAS
Estado de Minas Gerais

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315
Jardim Bela Vista 1 / 1

CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANDRADAS
EDITAL N.º 01/2024

GABARITO DEFINITIVO e LISTA DE RECURSOS PÓS-PROVA OBJETIVA

A Câmara Municipal de Andradas torna público, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, o Gabarito Definitivo

deste certame e que NÃO HOUVE recursos interpostos após a aplicação da Prova Objetiva (realizada em 09 de fevereiro de

2025) no presente Concurso Público.

GABARITO OFICIAL (DEFINITIVO)

01-M.1 - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

01: B 02: C 03: C 04: C 05: B 06: D 07: B 08: A 09: B 10: A

11: C 12: C 13: A 14: D 15: B 16: B 17: C 18: D 19: C 20: D

ANDRADAS, 24 de fevereiro de 2025

ADEMIR DOS SANTOS PEREZ
Presidente da Câmara Municipal